
  

  
 

 
Po wyjściu z synagogi Jezus przyszedł z Jakubem i Janem do domu Szymona i Andrzeja. 
Teściowa zaś Szymona leżała w gorączce. Zaraz powiedzieli Mu o niej. On podszedł i 
podniósł ją, ująwszy za rękę, a opuściła ją gorączka. I usługiwała im. 
Z nastaniem wieczora, gdy słońce zaszło, przynosili do Niego wszystkich chorych i opętanych; 
i całe miasto zebrało się u drzwi. Uzdrowił wielu dotkniętych rozmaitymi chorobami i wiele 
złych duchów wyrzucił, lecz nie pozwalał złym duchom mówić, ponieważ Go znały. Nad 
ranem, kiedy jeszcze było ciemno, wstał, wyszedł i udał się na miejsce pustynne, i tam się 
modlił. Pośpieszył za nim Szymon z towarzyszami, a gdy Go znaleźli, powiedzieli Mu: 
«Wszyscy Cię szukają». Lecz On rzekł do nich: «Pójdźmy gdzie indziej, do sąsiednich 
miejscowości, abym i tam mógł nauczać, bo po to wyszedłem». I chodził po całej Galilei, 
nauczając w ich synagogach i wyrzucając złe duchy. (Mk 1, 29-39). 

 
Zapał Jezusa 

„Po to wyszedłem”. Czasem praca wydaje się ponad siły. Męczy nas brak czasu dla siebie, 
na wyciszenie. Jest tak, jakby „całe miasto zgromadziło się u drzwi”. Bywa, że i na modlitwę 
musimy wyrywać czas z codziennych zajęć. A gdy już zanurzamy się w samotnej modlitwie, 
zjawiają się ludzie potrzebujący pomocy. „Wszyscy Cię szukają” – to lekcja, że w samotnej 
modlitwie muszę przedstawiać Ojcu tych wszystkich, którzy szukają pomocy duchowej. Jezus 
czyni dobro, wszystkim. Nie narzeka, że tak wielu Go szuka. Głosiciel wiary, którym na mocy 
chrztu świętego i bierzmowania jest każdy z nas, musi brać przykład z zapału Jezusa. 

 
PRACE KTÓRE CHCEMY PODJĄĆ W NASZYM KOŚCIELE 

Na wiosnę chcieliśmy rozpocząć przebudowę kaplicy pogrzebowej, na ten cel miały być 
przeznaczone ofiary z kolędy. Po zaplanowanych remontach kaplica powiększyłaby się trzy 
razy, potrzebujemy także nowej chłodni. Obecnie jesteśmy na etapie robienia projektu gdyż 
okazuje się, że w kaplicy trzeba będzie wymienić zarówno strop jak i dach.  Zwracam się 
zatem z prośbą, aby te ofiary które chcieli państwo przeznaczyć na kościół w ramach kolędy 
przekazać na remont kaplicy z której przecież wszyscy korzystamy. Ofiary można składać na 
konto parafii, wrzucać w kopertach do skrzynki z tyłu kościoła, składać na tacę, bądź 
bezpośrednio przekazywać proboszczowi. Wiem, że wiele osób chciałoby anonimowości przy 
składaniu ofiar, ale zwracam się z prośbą aby koperty podpisywać, ponieważ jak się później 
okazuje to najwięcej  do powiedzenia i największe wymagania chcą mieć Ci ludzie, którzy z 
kościołem i z tworzonymi przy nich dziełami nie mają nic wspólnego. Ofiary można 
przekazywać na konto parafii:  

38 83480003 0000 0000 5467 0001 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom minionego tygodnia. Dzięki 

waszemu wsparciu pozyskaliśmy kolejne ofiary na przebudowę. 

 

 
 

Solenizantom nadchodzącego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa, a Gościom, 
Parafianom i Sympatykom naszego kościoła udanego tygodnia.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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Z nadzieją Zmartwychwstania w Chrystusie 
informujemy, że 6 lutego 2021 r. w domu 

zakonnym w Puszczykowie w wieku 90 lat 
odszedł do wieczności śp. Ks. JÓZEF 
WOJDA Schr, wieloletni duszpasterz 

polskich migrantów. W latach 2014-2019 
rezydował we Władysławowie. 

Pogrzeb zaplanowano 9 lutego w jego 
rodzinnej parafii w Łopusznie koło Kielc. 

 
ZAŚLUBINY POLSKI Z MORZEM 

W czwartek 11 lutego we Władysławowie 
odbędą się symboliczne obchody Zaślubin 
Polski z Morzem. Z powodu obostrzeń 
związanych z epidemią koronawirusa, 
program uroczystości uległ znacznym 
ograniczeniom.  
 O godz. 10.00 zostanie odprawiona 
uroczysta msza święta w kościele p.w. 
WNMP we Władysławowie w czasie której 
będziemy dziękować Bogu za dostęp naszej 
Ojczyzny do morza, oraz prosić dobrego 
Boga o to, aby w tym roku który przed nami w 
czasie wakacji jak najwięcej osób mogło 
skorzystać z odpoczynku w naszym mieście.  
W mszy będzie można także uczestniczyć 
poprzez transmisję YouTube na kanale: TTR 
- Władysławowo Wniebowzięcia NMP, 
telewizję Chopin - kanał 42 oraz dodatkowo 
na stronie www.wladyslawowo.pl i profilu 
Facebook Gminy Władysławowo.  
 Prosimy o wystawienie pocztów 
sztandarowych  wyłącznie podczas mszy św. 
oraz o przestrzeganie przyjętych zasad 
reżimu sanitarnego. 
 O godz. 11.00 Burmistrz Władysławowa 
wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej, w 
imieniu mieszkańców Gminy Władysławowo, 
złożą kwiaty przy pomnikach Antoniego 
Abrahama i gen. Józefa Hallera bez 
obecności sztandarów i delegacji. 
 

ŚWIATOWY DZIEŃ CHOREGO 
11 lutego, w dniu w którym przypada 
wspomnienie Matki Bożej z Lourdes 
obchodzić będziemy Światowy Dzień 
Chorego. W tym roku z powodu obostrzeń 
związanych z epidemią koronawirusa, musi 
ulec zmianie program obchodów tego święta 
w naszym kościele.  
 Msza św. w intencji chorych i ich 
opiekunów będzie miała miejsce w czwartek   
o godz. 17.00. 
Od godzinie 16.00 w kościele rozpocznie się 
spowiedź dla osób chorych oraz będzie 
możliwość indywidualnego przyjęcia 
sakramentu chorych. 

Sakramentu chorych kapłani udzielać 
będą w kościele w godzinach od 16.00 do 
17.00. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 

 21 luty o godz. 16.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i 
przekazania przez rodziców dzieciom 
książeczek.         
Nieobecnych na Mszy św. zapraszam do 
udziału online na   YouTube na kanale: TTR - 
Władysławowo Wniebowzięcia NMP oraz w 
telewizji Chopin - kanał 42 

 07 marca o godz. 15.00 – katecheza dla 
rodziców dzieci  przygotowujących się do I 
Komunii. Katecheza tylko online na kanale 
YouTube: Parafia WNMP Władysławowo 
 
PRZYGOTOWANIA DO  BIERZMOWANIA 
Najbliższa obowiązkowa katecheza online 
dla młodzieży kl. I szkoły średniej w ramach 
przygotowania do sakramentu bierzmowania 
16 lutego o godz. 18.00. 
 

CARITAS 

 Biuro Caritas czynne od poniedziałku do 
piątku w godz. 10.00 do 12.00. 

 Pracownia Warsztatowa  Św. O. Pio. 
zamknięta do odwołania. 

 Wydawanie posiłków osobom 
potrzebującym od poniedziałku do piątku w 
godz.. 12.00 - 13.00. 
 

ZMARLI 
Do wieczności odeszli: 
†Czesław Skowron, ur. 1957, ul. Stadionowa 
†Jan Necel, ur. 1925, ul. Obr. Helu 
pogrzeb: wtorek (09.02) godz. 11:00 
†Henryk Selin, ur. 1953, ul. Abrahama 
pogrzeb: czwartek (11.02) godz. 11:30 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie 

http://www.wladyslawowo.pl/


NAUKI PRZEDŚLUBNE I 
PORADNICTWO RODZINNE 

Tych, którzy zamierzają wstąpić 
w sakramentalny związek małżeński  
zapraszamy do uczestniczenia w kursie 
przedmałżeńskim. Pierwsze spotkanie 
odbędzie się w poniedziałek  22 lutego o 
godz. 19:00 w auli w domu parafialnym. 
Nauki odbywać się będą przez cały tydzień 
o godz. 19.00. 
 Przygotowanie do zawarcia 
sakramentu małżeństwa jest podzielone na 
dwie części: kurs przedmałżeński i nauki 
przedślubne. Aby przyjąć sakrament 
małżeństwa powinno ukończyć się 
obydwie formy katechez. Katechezy kursu 
przedmałżeńskiego najczęściej głoszone 
są uczniem ostatnich klas szkoły średniej. 
 Nauki  przedślubne natomiast są 
ostatnim etapem przygotowania do 
małżeństwa. W tym ostatnim 
przygotowaniu mogą uczestniczyć tylko 
pary narzeczeńskie. W ramach nauk 
przedślubnych narzeczeni uczestniczą w 
sześciu spotkaniach ogólnych oraz w 
trzech spotkaniach indywidualnych,  które 
prowadzone są dla każdej pary oddzielnie 
w ramach poradnictwa rodzinnego. 
 Poradnictwo przedmałżeńskie ma za 
zadanie nauczyć odpowiedzialnego 
rodzicielstwa, w tym jednej z metod 
naturalnego rozpoznawania płodności oraz 
pomaga poznać głębiej godność i wielkość 
małżeńskiego powołania.  
 Poradnia Rodzinna w naszej parafii 
czynna w poniedziałki, godz. 19.00-
20.00 (spotkania w domu parafialnym, 
wejście główne) 
Poradnię prowadzi pani Małgorzata 
Klebba - tel. 502 552 369 

 Całość przygotowania kończy się 
wydaniem stosownego 
zaświadczenia. Warunkiem otrzymania 
zaświadczenia jest obecność obydwojga 
narzeczonych na wszystkich spotkaniach 
grupowych i indywidualnych. 
 Zaświadczenie wydane dla pary jest 
ważne bezterminowo, dlatego jeżeli jest już 
ustalona data ślubu, warto nie odkładać 
udziału w katechezach przedślubnych na 
ostatnią chwilę. 
 

INTENCJE MSZALNE 

PONIEDZIAŁEK 08.02.2021 

6.30 † Mieczysława Bolda (r. śm.) 

7.00 
† Mirosław Hebel (3 r. śm.) 

†† Alfons, Maria Elwardt, Leokadia Budzisz 

17.00 

†Barbara Korth (gr.30) 

†Renata Necel (gr.23) 

†† z rodziny Kansy i Hincke 

†† Berta i Jan Ciskowscy 

†† Stefania Czap, rodzice i rodzeństwo 

††Wacława Podlasińska, Wanda 
Pierścińska, Józef Konieczny 

WTOREK 09.02.2021  

6.30 †† Alfons i Tekla 

7.00 
†† Krzysztof (r.śm.), Józef i rodzice 

† Antoni Myślisz 

17.00 

†† Pelagia (r. śm.), Józef Głowienka 

† Władysław Derc (7 r. śm.) 

† Józef Koss (ur.) 

†† Brygida, Edmund Deręgowski 

†Renata Necel (gr.24) 

ŚRODA  10.02.2021 

6.30 

† Stefan Janusch (3 r. śm.) 

† Jan Myślisz 

†† Franciszek i Anna Grabe, †† z rodziny 

7.00 † Józef Kobiella 

17.00 

†† Agnieszka (ur.) i Paweł Goyke 

†† Bronisława Kosmala (ur.), Teofil 
Kosmala, Janina i Andrzej Budzisz, Stefania 
i Jan Poniatowscy 

†Renata Necel (gr.25) 
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†† Rodzice: Brunon i Rozalia, †† z rodziny 

† Tadeusz Lewicki (ur.), †† z rodziny: 
Lewickich, Rathenow, Marciniak, Szych 

†† Franciszek, Kazimierz, Walter 
Szymańscy 

† Remigiusz 

† Czesław Faliński 

† Wanda Baranowska 

† Czesław Skowron 

† Jan Necel 

CZWARTEK 11.02.2021 

6.30 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej w 70 urodziny 

7.00 

†† Matylda (r. śm.) i Stefan Miotk 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosław. i opiekę MN dla sióstr z  
XXIV Róży p.w. Matki Bożej z Lourdes 

†† z rodziny Dejerskich i dusze w czyśćcu 
cierpiące  

10.00 W intencjach Ojczyzny i naszego miasta 

 
 

17.00 
 

†† Monika, Władysław, Marian Koss 

†Renata Necel (gr.26) 

†† Wanda i Józef Plaskiewicz, Stefania i 
Stanisław Nowak 



17.00 †† rodzice z obojga stron, Mieczysław 
Kryczka 

PIĄTEK 12.02. 2021 

6.30 † Ks. Jan Kaluta 

7.00 † Anna Szymańska (int. od uczest. pog.) 

17.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosław. i opiekę MN dla Jadwigi i 
Romana z okazji 44 r. ślubu oraz o 
potrzebne łaski dla dzieci i wnuków 

†† Apolonia i Juliusz, Wiktor i Helena 

† Dominik Zdrojewski 

† Paweł Schmidt (r. śm.) 

†Renata Necel (gr.27) 

SOBOTA 13.02. 2021 

6.30 †Ks. Ryszard Głowacki 

7.00 

†† Zbigniew (5 r. śm.), rodzice z obojga 
stron oraz o opiekę Matki Bożej dla Marii w 
82 r. urodzin 

† Józef Budnik (ur.) 

17.00 

†† Stefan Blaszke i Stefan Rambiert 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosław. i opiekę MN dla ks. 
Bogdana z okazji urodzin 

†† Jan (7 r. śm.), Bronisława, Andrzej i 
Irena Pełechaty, Tadeusz, Magdalena i 
Edmund Wyrwał 

† Czesław Gleń (int. od uczest. pogrzebu) 

†Renata Necel (gr.28) 

NIEDZIELA 14.02.2021 

6.30 †Ks. Ryszard Głowacki 

8.00 
O zdrowie i Boże bł. dla żony 

†† Brunon i Rozalia Hincke (ur.) 

9.00 

†† Urszula i Roman Trendel 

†† Irena, Benedykt i Stanisław Frank 

††  Roman Labudda (r. śm.), Andrzej I 
Krzysztof Labudda, †† z rodziny: Kubiak i 
Labudda 

10.00 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
Najświętszej dla rodziny Dażnik 

11.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Dawida i 
Jana z okazji urodzin 

† Jan Kloka oraz †† rodzice z obojga stron 

†† Zofia i Wojciech 

12.00 
†† Maria (30 r. śm.) i Jan Adas 

†† z rodziny: Romanik i Szefke 

13.00 † Zdzisław Jaczewski (5 r. śm.) 

14.00 

†† Andrzej, Grzegorz, Józef, Marta, 
Andrzej, Marta, dusze czyśćcowe 

†Renata Necel (gr.29) 

15.00 Za parafian 

18.00 

†† Ludwik, Antonina, Edmund Gren 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o 
Boże błogosław. i opiekę Matki N. dla 
Jadwigi z okazji 90 r. urodzin 

 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 
18.00; w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W lutym nie ma katechez 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W piątki o godz. 16.45. 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ 
POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Z poradnictwem proszę się kontaktować 
telefonicznie lub  umawiając się na termin w 
biurze parafialnym. 
 

WYPOMINKI 
Roczne wypominki w czasie pandemii 
odczytujemy w każdy  wtorek o g. 16.30.  
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o 
nowe powołania kapłańskie i zakonne  w 
każdy czwartek przed Mszą św. wieczorną. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ 
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed 
Mszą św. wieczorną. 
UWAGA!!! 
Spowiadamy w konfesjonałach. Obok 
konfesjonałów znajduje się jednorazowa folia 
którą należy założyć na kratki konfesjonału. 
Po spowiedzi folię proszę wyrzucić do kosza. 
Proszę pomóc w tym osobom starszym i 
dzieciom. 
 

MSZE W NASZYM KOŚCIELE 
Msze św. niedzielne i świąteczne aż do 
odwołania odprawiamy w następujących 
godzinach: 6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 
12.00, 13.00, 14.00, 15.00 i 18.00.   
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 17.00 
 

 

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


